智行理财网
益阳县社保局热线电话(益阳社保局咨询电话号码)

根据《关于印发的通知》(湘人社发〔2019〕1号)要求及益阳市公路工程试验检测
中心公开招聘工作人员公告，通过报名、资格审查、考试、体检、考察等程序，经
益阳市应急管理局党组会研究，确定朱畅华等4位同志为益阳市应急管理局所属事
业单位拟聘用人选，现予以公示。

招聘单位

招聘岗位

拟聘用人员姓
名

性别

准考证号

备注

市安全生产执
法支队

安全执法

朱畅华

男

Y20200115

钟方清渊

男

Y20200134

高云翔

男

Y20200163

市安全生产救
援指挥中心

综合管理

詹雅婷

女

Y20200203

公示时间：2020年8月18日至8月24日

如有异议，请在公示期内实名反映。

监督电话：益阳市人社局事业单位人事管理科：0737-4243077；益阳市应急管理
局人事科：0737-2906009

益阳市人力资源和社会保障局

益阳市应急管理局

2020年8月18日

【来源：益阳市人社局】

版权归原作者所有，向原创致敬

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org